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82 000 € | 70 m²
ID:1171

Myytävät
Asuintalo, Loma-asunto, Remonttikohde
Omistaja: Yksityis
Huoneiden määrä:
Kerrosala: 70 m²
Huoneistoala: 120 m²
Tontin pinta-ala: 4 300 m²

Hoitokustannuksia kuten vuokrat, vastikkeet, velkaosuudet, sähkö,
lämmitys, vesi ja viemäri, tiehoitoa y.m.s. on kuvattu tekstikentässä
esitteen seuraavalla sivulla.
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Tervetuloa tutustumaan tähän viehättävään rintamamiestaloon, joka sijaitsee kauniissa
Mjösundissa, Kemiönsaaressa!

Tervetuloa tutustumaan tähän viehättävään rintamamiestaloon, joka sijaitsee kauniissa Mjösundissa,
Kemiönsaaressa! Tämä vuonna 1952 rakennettu koti tarjoaa tilaa ja mahdollisuuksia koko perheelle
sillä asuintilaa on noin 115 m². Talossa on neljä huonetta; 2mh,oh, keittiö, wc, puulämmitteinen
sauna, eteinen ja viehättävä veranta, jotka luovat mukautuvan ja toimivan kodin. Yläkerran kaksi
huonetta sopii vierastilaksi sillä huoneessa on oma pikku keittiönurkkaus. Talo on sisäpinnoiltaan
hyvin alkuperäinen tyyliltään, mikä tuo ainutlaatuista charmia tiloihin. Talolle on tehty katto- ja
julkissivuremontti jonka yhteydessä asennettiin uudet ikkunat ja ulko-ovet.

Kellarikerroksessa on käytännölliset tilat, kuten sauna, kylmähuone, pannuhuone ja "pakarintupa".
Kellariin on kätevä sisäänkäynti myös ulkoa, jossa pieni eteistila.

Tämä ryhdikäs talo on sopiva vakituiseen asumiseen tai kakkoskodiksi, Turusta 1h ja Helsingistä 2h.

Tontti on noin 4300 m², ja tarjoaa runsaasti tilaa ulkona oleskeluun, harrastuksille, kasvimaalle,
mansikkamaalle – täydellinen valinta intohimoiselle puutarhurille! Tilalla on kaksi pientä peltomaata
sopivan kokoisia perunamaalle tai eläintenpidolle. Piha alue on siisti ja hyvin hoidettu. Avara tila
päästää ihanasti luonnonvaloa pihalle ja sisälle taloon. Huvimajassa voit ystävien ja perheen kanssa
viettää iltaa grillaten tai nauttia kahvit ihastellen aamuaurinkoa.

Ulkorakennus kooltaan noin 95 m2 on runsaasti varastotilaa, autotalli/verstas, sekä vanha eläintila,
joka sopii mainiosti eläintenpitoon tai harrastushuoneeksi.

Lisäksi saat nauttia merestä, sillä kiinteistöllä on venevalkamaoikeus suojaisassa lahdessa Karunaan
päin (Mjösund bys samfällda vatten) ja uimaranta on vain noin 1 km päässä. Ekniemen lomakylään ja
uimarannalle, jossa on hyppytorni on noin 10km matkaa.

Palvelut kuten kaupat,apteekki,kampaamot,lounasravintolat, terveyskeskus,koulut jne löytyvät 15km
päässä Kemiön keskustasta.

Mjösund on tunnettu Westankärrin kartanosta ja edelleen toimivasta Tiilerin tiilitehtaasta, jotka
lisäävät alueen viehätystä. Tämä on täydellinen paikka nauttia rauhallisesta maaseudun elämästä ja
toteuttaa omia unelmia! Tervetuloa kotiin- kakkos kotiin!


